[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 118/2017

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

	CONTRATADO:
	COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE – SICCOB CREDIAUC/SC

	OBJETO:
	Contratação de pessoa jurídica, instituição financeira bancária ou não  bancária,  com  agência  ou  sede  no  Município  de  Presidente  Castello  Branco  para  fins  de pagamento local, para execução de serviços de cobrança de créditos/receitas municipais, mediante emissão de documento de arrecadação municipal confeccionados por aplicativo/sistema utilizado pelo Município

	VALOR:
	Pelo serviço objeto do presente  contrato,  a  CONTRATANTE  pagará  a  CONTRATADA  à importância total de R$ 1,00 (um real) para cada documento de arrecadação municipal.

	VIGÊNCIA:
	[bookmark: _GoBack]17/07/2017 à 31/12/2017.

		Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png